
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Sexta-feira •  13 de dezembro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 440

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019) ....................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 109/2019) ............................................................................ 3



Sexta-feira
13 de dezembro de 2019
Ano III • Edição Nº 440

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 
 

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 194/2019 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de veículo, 

zero quilômetro, destinados a Secretaria Municipal de saúde. 

 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
 
EMPRESA VENCEDORA:  
 
MIRANDA SCHITINI ALUGUEL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LTDA 
 
valor global de R$97.000,00 (noventa e sete mil reais) 
 
  

 

Edson Luiz Moreira Costa 

Pregoeiro 

 
NOS TERMO DO PARECER JURÍDICO, HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO, PARA 
QUE PRODUZA SEUS EFEITOS JURÍDICOS. 
 
 
São Félix, 12 de dezembro de 2019. 
 
 
 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO 
PREFEITO 



Sexta-feira
13 de dezembro de 2019
Ano III • Edição Nº 440

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 109/2019)

 
 
GOVERNO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
  

  
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2019 
 

PROCESSO Nº: 269/2019  

OBJETO: 2ontratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de Engenharia para revitalização da 

Praça José Ramos - 2ª ETAPA no município de São Félix, conforme especificações e quantitativos estimados 

no Edital e seus anexos.  

MODALIDADE: 2ARTA 2ONVITE Nº 003/2019 

CONTRATADO: 2ONSTRUSETE 2ONSTRUTORA LTDA 

CNPJ: 13.438.063/0001-76 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 07 (sete) meses a contar da data da assinatura do 

contrato 

VALOR GLOBAL: R$ 282.582.11 (duzentos e oitenta e dois mil, quinhentos e oitenta e dois reais e onze 

centavos) 

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: - 020901 Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Públicos; Atividade: 15.451.0008.1023 – Requalificação de Logradouros Públicos; Elementos de Despesa: 

44905100- Obras e Instalações; Fonte: 100 / 124 

DATA DA ASSINATURA: 04 de dezembro de 2019. 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 109/2019)



		+55 (71) 4062-9110
	2019-12-13T16:54:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




